
Uchwala Nr 413/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia osób do podpisania wniosku o dofinansowanie, podpisania 
umowy o dofinansowanie oraz wszelkich czynności związanych z realizacją zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą nr 2913E 
do granic miasta Łodzi” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na lata 2019-2028

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z Uchwałą 
Nr XI/112/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą nr 2913E dogranie miasta Łodzi” z Funduszu Dróg 
Samorządowych na lata 2019-2028 oraz realizacji zadania w ramach tego funduszu, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Do podpisania wniosku oraz umowy o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą nr 2913E dogranie miasta Łodzi”, 
a także do wszelkich czynności związanych z realizacją zadania w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych na lata 2019 - 2028 upoważnia się:

1. Andrzej Opala - Starosta Łódzki Wschodni;
2. Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


